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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 1
                                                                                                                15.01.2025 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Извештајот за работата на Советот на Општина Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	         Број 08-201/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.Македонија” бр 5/2002), член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник  на Општина Прилеп„ бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 И 16/2023) и член 119 од Деловникот на Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп бр.11/2004 и 15/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:

И  З  В  Е  Ш  Т  А  Ј
за работата на Советот за 2024 година


Советот на Општина Прилеп во текот на 2024 година, одржа 16 работни седници 1 вонредна и 1 свечена седница. Има разгледано вкупно 339 прашања.
 

	Поединечниот преглед на разгледаните прашања е како следува.

БУЏЕТ И ОДЛУКИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  НА БУЏЕТОТ
1. Годишна сметка на Буџетот на Општина Прилеп, за 2023 година.
2. Годишен извештај на Општина Прилеп за 2023 година.
3. Измени и дополнувања на Буџет на Општина Прилеп, за 2024 година
4. Измени и дополнувања на Буџет на Општина Прилеп за 2024 година
5. Измени и дополнувања на Буџет на Општина Прилеп за 2024 година
6. Буџет на Општина Прилеп за 2025 година
7. Буџетски Календар на Општина Прилеп, за 2025 година


ИЗВЕШТАИ  И  КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ
1. [bookmark: _Hlk161818548]Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за четврт квартал од 2023 година.
2. Извештаj за работата на Советот за 2023 година
3. [bookmark: _Hlk167089466]Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за прв квартал од 2024 година
4. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за втор квартал од 2024 година
5. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за трет квартал од 2024 година

ПРОГРАМИ И ПЛАНОВИ
1. Програма за уредување на градежно земјиште за 2024 година
2. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2024 година
3. Програма за јавно осветлување за 2024 година
4. Програма за енергетска ефикасност за 2024 година
5. Програма за одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќај за 2024 година
6. Програма за подигање и одржување на паркови и зеленило за 2024 година
7. Програма за други комунални услуги за 2024 година
8. Програма за изградба на сообраќајна сигнализација за 2024 година
9. [bookmark: _Hlk158892819]Програма за одржување на јавна чистота за 2024 година
10. Програма за урбана опрема-изградба и одржување за 2024 година
11. Програма за еднакви можности за 2024 година
12. Програма за измена и дополнување на програматa за јавно осветлување за 2024 година
13. Програма за заштита на животната средина и природата  за 2024 година
14. Оперативна Програма за организирање и функционирање на зимската служба на подрачјето од Општина Прилеп, за сезоната 2024/2025
15. План за подобрување на квалитетот на амбиентниот воздух за Општина Прилеп, за период 2023-2027
16. Програма за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште во 2024 година
17. Програма за измена и дополнување на Програматa за утврдување на критериуми и стандарди за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп
18. Измени и дополнувања на План на развојни програми на Општина Прилеп за 2023-2025 година
19. Програма за измени и дополнувања на Програмата за субвенционирање на јавните комунални претпријатија за 2024 година
20. [bookmark: _Hlk177637077]Програма за измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2024 година
21. План на развојни програми на Општина Прилеп  за 2025-2027 година
22. Програма за субвенционирање на Јавните Комунални Претпријатија основани од ЕЛС Општина Прилеп за 2025 година
23. Програма за субвенционирање на месечните трошоци за вода на социјално ранливи категории на граѓани за 2025 година
24. Програма за уредување на градежно земјиштето на подрачјето на Општина Прилеп, за 2025 година
25. Програма за работа на Советот на Општина Прилеп, за 2025 година
26. Програма за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита на Општина Прилеп, за 2025 година
27. Програма за обезбедување на оброк за учениците во прво, второ и трето одделение од основните училишта во Општина Прилеп, за 2025 година
28. Програма за доделување на еднократна парична помош за новороденче, за 2025 година
29. Програма за доделување на стипендии на студенти од Општина Прилеп, за 2025 година
30. Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести, во 2025 година
31. Програма за спорт на Општина Прилеп, за 2025 година
32. Програма за образование во Општина Прилеп, за 2025 година
33. Програма за култура-фестивали и манифестации, за 2025 година
34. Програма за одбележување на значајни настани, личности и празници, за 2025 година
35. Програма за доделување на награди за талентирани (наградени) ученици во основните и средните училишта во Општина Прилеп, за 2025 година
36. Програма за доделување награди за најдобар наставник во одделенска и предметна настава во општинските основни училишта и најдобар наставник во средните општински училишта во Општина Прилеп, за 2025 година
37. Програма за доделување награди за најдобар воспитувач и најдобар неговател  вработени во ЈОУДГ ,,Наша иднина‘‘ Прилеп, за 2025 година
38. Програма за поддршка на локалниот економски развој, за 2025 година
ПРАВИЛНИЦИ
1. [bookmark: _Hlk155789743]Правилник за утврдување на критеримуите, начинот и постапката за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп зa спортски клубови, професионални спортски клубови и здруженија и фондации

ОДЛУКИ

1. Одлука за усвојување на Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања и Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2024 година.
2. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата во ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп.
3. [bookmark: _Hlk155789895]Одлука за усвојување на Финансиски план на ЈКП Комуналец Прилеп, за 2024 година
4. Одлука за давање согласност на Финансискиот план за работењето на ЈП за ПУП Прилеп за периодот од 01.01.2024 до 31.12.2024 година
5. Одлука за усвојување на Програмата за работа на ЈП за ПУП Прилеп-планирани активности во 2024 година
6. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП за ПУП Прилеп за 2024 година
7. Одлука за давање согласност на Програмата за работа на ЈКП Пазари Прилеп, за 2024 година
8. Одлука за усвојување на Финансиски план на ЈКП Пазари Прилеп, за 2024 година
9. [bookmark: _Hlk155790223]Одлука за давање согласност на Програмата за реализација настава во природа за учениците од V (петто) одделение на ООУ ,,Климент Охридски’’-Прилеп за учебната 2023/2024 година
10. [bookmark: _Hlk155790502]Одлука за прифаќање на донација на Општина Прилеп
11. Одлука за донесување на техничка исправка на Детален урбанистички план за УЕ 5-дел, плански опфат Ц - Општина Прилеп
12. Одлука за утврдување на Нацрт  детален урбанистички план за  четврт 3, блок 3.1, Општина Прилеп, плански период 2023–2028.
13. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОЕПТУ„Кузман Јосифоски“-Прилеп, за 2024 година
14. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОУ„Орде Чопела“-Прилеп, за 2024 година
15. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОУ Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп, за 2024 година
16. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОУ„Ристе Ристески Ричко“-Прилеп, за 2024 година
17. Одлука за усвојување на Финансискиот план на СОУ„Ѓорче Петров“-Прилеп, за 2024 година
18. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООМУ„Ордан Михајлоски-Оцка “-Прилеп, за 2024 година
19. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Климент Охридски“-Прилеп, за 2024 година
20. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Кочо Рацин“-Прилеп, за 2024 година 
21. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Добре Јованоски“-Прилеп, за 2024 година
22. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Блаже Конески“-Прилеп, за 2024 година
23. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Гоце Делчев“-Прилеп, за 2024 година
24. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Рампо Левката“-Прилеп, за 2024 година
25. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Кире Гаврилоски Јане“-Прилеп, за 2024 година
26. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Кирил и Методиј“с. Канатларци Прилеп, за 2024 година
27. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Круме Волнароски“с. Тополчани Прилеп, за 2024 година
28. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ООУ,,Страшо Пинџур’’с.Мало Коњари Прилеп, за 2024 година
29. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Страшо Пинџур’’с.Мало Коњари Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
30. Одлука за неусвојување на Програма за реализација на дејноста на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески” Прилеп за 2024 година
31. Одлука за неусвојување на финансиски пранови на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески” Прилеп за 2024 година
32. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Прилеп за 2024 година
33. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни екскурзии во учебната 2023/2024 година на ООУ„Круме Волнароски“с. Тополчани Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
34. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на потребата за поставување урбана опрема и на условите, начинот и постапката за издавање одобрение за поставување урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Општина Прилеп
35. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4999 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Беија Бајрамоска
36. [bookmark: _Hlk158893025]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.5634 и КП 5637 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Демир Усеиноски
37. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.21961/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Марјан Василески
38. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.1433 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Нафис Салиоски
39. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.5073 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Нергие Шаќироски
40. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.22886/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Никола Лутовски
41. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.23364 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Ќиро Крстески
42. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4998 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило и зона В1-образование во домување, на барање од Фикрит Рушитоски
43. Одлука за прифаќање на донација на Општина Прилеп
44. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на ЕЛС Општина Прилеп, за 2024 година
45. Одлука за прифаќање на донација на Општина Прилеп
46. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година
47. Одлука за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП Пазари-Прилеп, за 2023 година
48. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за 2024 година
49. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година
50. Одлука за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2023 година
51. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП ,,Комуналец’’- Прилеп, за 2024 година
52. Одлука за усвојување на Извештајот за работа на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, за 2023/2024 година
53. Одлука за усвојување на Годишната сметка на ЈОУДГ ’’Наша иднина’’-Прилеп, за 2023 година
54. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредноста на бодот за пресметување на платите на административните (јавни) службеници, за 2024 година во ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп
55. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредноста на бодот за пресметување на плати на давателите на јавни услуги и на директорот на  ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, за 2024 година
56. Одлука за усвојување на Годишната сметка на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, за 2023 година
57. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници за 2024 година во ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп
58. Одлука за прифаќање на донација во материјални добра-тампон од сопствено производство на МЕРМЕРЕН  КОМБИНАТ АД Прилеп, за реализација на тековните градежни проекти на Општина Прилеп
59. Одлука за давање на донација во парични средства како поддршка на проект од јавен интерес „Паметно управување со отпад од пакување„ од страна на Општина Прилеп
60. Одлука за давање на трајно користење на фотоволтаици (односно соларен ПВТ систем) 40 KW и 30 термални колектори, надополнет со терминална пумпа на ЈОУ  Дом за стари лица „Киро Крстески - Платник“-Прилеп
61. Одлука за давање на трајно користење на опрема за прифатилиште на бездомни кучиња (дрвени куќарки за кучиња и друга опрема за прифатилиште на бездомни кучиња) на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп
62. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година
63. Одлука за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈП за ПУП Прилеп, за 2023 година
64. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, за период од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година
65. Одлука за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, за 2023 година
66. Одлука за неусвојување на Годишен извештај за работата на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп со Финансиски извештај (годишната сметка) за 2023 година
67. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Блаже Конески”- Прилеп, за 2023 година
68. Одлука за давање согласност на Одлукaтa за отпис на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства, ситен инвентар и комјутерски системи, на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп
69. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Гоце Делчев”- Прилеп, за 2023 година
70. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Добре Јованоски”- Прилеп, за 2023 година
71. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кочо Рацин”- Прилеп, за 2023 година
72. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане”- Прилеп, за 2023 година
73. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Климент Охридски”- Прилеп, за 2023 година
74. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Рампо Левката”- Прилеп, за 2023 година
75. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани- Прилеп, за 2023 година
76. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп, за 2023 година
77. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, за 2023 година
78. Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електорнски уреди на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп
79. Одлука за усвојување на Годишните сметки на ООМУ „Ордан Михајлоски-Оцка”- Прилеп, за 2023 година
80. Одлука за усвојување на Годишните сметки на СОУ Гимназија „Мирче Ацев”- Прилеп, за 2023 година
81. Одлука за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за 2023 година
82. Одлука за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ѓорче Петров”- Прилеп, за 2023 година
83. Одлука за усвојување на Годишните сметки на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски”- Прилеп, за 2023 година
84. Одлука за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Орде Чопела”- Прилеп, за 2023 година
85. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.5704/1 и К.П.бр.5704 КО Прилеп на барање од Дарко Атанасоски
86. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 1432 КО Прилеп на барање од Елес Алиоски
87. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 2601/1 КО Прилеп на барање од Киро Тасески
88. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.1603 КО Дабница.на барање од Тони Павлоски
89. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.23987/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената oд П3-паркинг во комерцијални и деловни намени, на барање од Зоран Свртинов
90. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4280 КО Прилеп која ќе се изврши усогласување на намената oд Д2-заштитно зеленило, во намена Г2-6 – лесна и незагадувачка индустрија, на барање Никола Бараковски
91. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1525/1 КО Прилеп на барање од Роберт Проданоски
92. [bookmark: _Hlk166229081]Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година
93. Одлука за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на Јавното претпријатие за енергетика ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, за 2023 година
94. [bookmark: _Hlk166229236]Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година
95. Одлука за давање согласност на Одлуките за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на директорот и вработените во ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп
96. Одлука за донесување на Детален Урбанистички План за блок 5.4.9 утврден со регулациски план за ГУП на Град Прилеп за четврт 5, блок 5.4, Општина Прилеп, плански период 2022-2027
97. Одлука за определување на максимален износ за доделување на поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување на велосипеди за 2024 година
98. Одлука за определување на локалитет за организирање на фестивал на пивото 2024 година
99. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти  за време на одржување на фестивалот на пивото 2024
100. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП, за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година
101. Одлука за давање позитивно мислење на Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп
102. Одлука за усвојување на Процена на загрозеност од природни непогоди, епидемии и други несреќи во Општина Прилеп
103. Одлука за учество и имплементација на активностите (реализација на SMALL-SCALE пилот проекти) на проектот “Зајакнување на луѓето од Пелагонија”, финансиран од Програмата МАТРА и Кралството на Република Холандија, во партнерството со Про Локал од Битола
104. Одлука за утврдување на потреба од поставување на урбана опрема за спортско рекреативни активности-спортски справи на отворено
105. [bookmark: _Hlk173759507]Одлука за давање  согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година на ЕЛС Општина Прилеп
106. Одлука за утврдување на Нацрт детален урбанистички план за четврт 5.2 блок 5.2.6, Општина Прилеп, плански период 2022–2027
107. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за четврт 4, блок 4.1, блок за детално планирање 4.1.1., Општина Прилеп, плански период 2021-2026
108. Одлука за утврдување на Нацрт детален урбанистички план за четврт 9, блок 9.15 КО Прилеп, Општина Прилеп, плански период 2021–2026
109. [bookmark: _Hlk173761085]Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година
110. [bookmark: _Hlk173761249]Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година
111. [bookmark: _Hlk173761537]Одлука за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп
112. [bookmark: _Hlk173762005]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1893/2 и К.П.бр.1893/1 КО Оревоец, на барање од Божидар Петрески и Милан Петрески
113. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1983 КО Прилеп, на барање од Боро Дојковски
114. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1720 КО Прилеп, на барање од Владимир Владимироски
115. [bookmark: _Hlk173762194]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2996 КО Присад, на барање од Гоце Гелевски
116. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2996 КО Присад, на барање од Душко Неделкоски
117. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4697/2 КО Прилеп, на барање од Сашо Бошески
118. [bookmark: _Hlk173762368]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.373 КО Прилеп, на барање од Соња Димеска
119. [bookmark: _Hlk173762420]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.815/1 КО Прилеп, на барање од Цветанка Спиркоска
120. [bookmark: _Hlk173762483]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.23668 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Благоја Ристески
121. [bookmark: _Hlk173762535]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.5077 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Зија Асаноски
122. [bookmark: _Hlk173762591]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.23629 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Ладо Виданоски
123. [bookmark: _Hlk173762644]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.13849 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд П3-паркинг во комерцијални и деловни намени и домување, на барање од Стеван Јованоски
124. [bookmark: _Hlk173762742]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4932 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од В1-образование, во намена домување, на барање од Тархан Адемоски
125. [bookmark: _Hlk173762874]Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.23570 и КП бр.23571/3 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Г2-6-лесна и незагадувачка индустрија, во намена А1-1 домување, на барање од Томе Ристески
126. Одлука за распределба на финансиски средства од Буџетот на Општина Прилеп за 2024 година, наменети за финансирање на спортски клубови, професионални спортски клубови, здруженија и фондации во областа на спортот, културниот и општествениот живот по Јавниот Повик бр. 03.289/1 од 12.01.2024 година согласно Записникот од Комисијата за финансирање и буџет
127. [bookmark: _Hlk173173701]Одлука за давање согласност на одлуката за утврдување на цената за паркирање на патнички моторни возила за време на одржување на ФЕСТИВАЛ НА ПИВОТО 2024-ПРИЛЕП, од страна на ЈП за ПУП Прилеп
128. Одлука за прифаќање на донација од страна на Друштво за производство на текстил и текстилни производи,трговија и услуги „КОМФИ-АНГЕЛ“ увоз-извоз Прилеп ДОО, која се состои во ствари-ограда на скали и галерија во детска градинка во Точила- Прилеп
129. Одлука за прифаќање на донација од страна на физичко лице, која се состои во ствари- реквизити за детско игралиште во паркот кај Основен суд-Прилеп
130. Одлука за давање на субвенции на ЈП за ПУП Прилеп за 2024 година, за реализација на слободниот градски превоз на пензионерите од Општина Прилеп, кои се приматели на минимална пензија
131. Одлука за утврдување на приоритет на проектот “Изградба на фабрика за рециклирање на отпад“
132. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Кочо Рацин" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година
133. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Рампо Левката" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година
134. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Кире Гаврилоски -Јане" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година
135. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Гоце Делчев" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година
136. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Блаже Конески" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година
137. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Климент Охридски" - Прилеп, за учебната 2023/2024 година
138. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Круме Волнароски"  с.Тополчани- Прилеп, за учебната 2023/2024 година
139. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Страшо Пинџур" с. Мало Коњари - Прилеп, за учебната 2023/2024 година
140. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ "Кирил и Методиј" с.Канатларци - Прилеп, за учебната 2023/2024 година
141. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски-Оцка“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година
142. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Рампо Левката"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година
143. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане" - Прилеп, за учебната 2024/2025 година
144. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Гоце Делчев"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година
145. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Добре Јованоски" - Прилеп, за учебната 2024/2025 година
146. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Блаже Конески"- Прилеп, за учебната 2024/2025 година
147. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Кочо Рацин’ - Прилеп, за учебната 2024/2025 година
148. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Климент Охридски" - Прилеп, за учебната 2024/2025 година
149. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, за учебната 2024/2025 година
150. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Страшо Пинџур"с.Мало Коњари - Прилеп, за учебната 2024/2025 година
151. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци - Прилеп, за учебната 2024/2025 година
152. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп, за учебната 2024/2025 година
153. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ "Кочо Рацин’ - Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
154. Одлука за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со поголем број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите „Бончејца“, „Мирче Ацев“, „Тризла“ , ,,Гоце Делчев’’, групи во други просторни услови во ООУ „Рампо Левката“ и објект во состав на Работнички универзитет ,,Пере Тошев’’
155. Одлука за давање согласност на Одлуката за работа на воспитна група со помал број на деца на ЈОУДГ „Наша иднина“ - Прилеп во објектите во други просторни услови во ООУ,,Круме Волнароски’’с.Беровци
156. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЕЛС Општина Прилеп
157. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година
158. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп
159. Одлука за давање согласност на Ценовник на услуги за извршување на работи од страна на  ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп, за потребите на ЕЛС Општина Прилеп, без примена на одредбите од Закон за јавни набавки
160. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Комуналец-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година
161. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈКП ,Комуналец-Прилеп
162. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Пазари-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година
163. Одлука за давање согласност на Годишниот  план за вработување во 2025 година,  на ЈКП  Пазари –Прилеп
164. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година
165. Одлука за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ЈП за ПУП-Прилеп
166. Одлука за давање согласност  на  Годишниот  план  за  вработување во 2025 година, на ЈП за ПУП – Прилеп
167. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година
168. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп
169. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’Прилеп
170. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУДГ,,Наша иднина’’-Прилеп
171. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп
172. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Рампо Левката"- Прилеп
173. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп
174. Одлука за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп
175. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
176. [bookmark: _Hlk177635761]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп
177. [bookmark: _Hlk177635784]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп
178. [bookmark: _Hlk177635802]Одлука за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Блаже Конески"- Прилеп
179. [bookmark: _Hlk177635820]Одлука за давање согласност  на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Кочо Рацин’-Прилеп
180. [bookmark: _Hlk177635910]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Климент Охридски"-Прилеп
181. [bookmark: _Hlk177635925]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Круме Волнароски" с. Тополчани-Прилеп
182. [bookmark: _Hlk177635946]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари-Прилеп
183. [bookmark: _Hlk177635965]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ ’Кирил и Методиј“ с. Канатларци-Прилеп
184. [bookmark: _Hlk177635982]Одлука за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп
185. [bookmark: _Hlk177635998]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп
186. [bookmark: _Hlk177636013]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" –Прилеп
187. [bookmark: _Hlk177636552]Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" -Прилеп, за учебната 2023/2024 година
188. [bookmark: _Hlk177636572]Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година
189. [bookmark: _Hlk177636588]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп
190. [bookmark: _Hlk177636605][bookmark: _Hlk177636461]Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година
191. [bookmark: _Hlk177636629]Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година
192. [bookmark: _Hlk177636644]Одлука за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп
193. [bookmark: _Hlk177636660]Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година
194. [bookmark: _Hlk177636676]Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година
195. [bookmark: _Hlk177636691]Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2023/2024 година
196. [bookmark: _Hlk177636707]Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година
197. [bookmark: _Hlk177636725]Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" –Прилеп
198. [bookmark: _Hlk177636744]Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, за учебната 2023/2024 година
199. [bookmark: _Hlk177636759]Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, за учебната 2024/2025 година
200. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1176 КО Варош, на барање од Пандо Пејкоски
201. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1707/1 КО Ореовец, на барање од Пецо Тодороски
202. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.410 КО Беровци, на барање од Предраг Момироски
203. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1001/3 КО Мало Коњари и КП бр.1001/4 КО Мало Коњари, на барање од Жане Настески
204. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.5949 КО Варош со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Блаже Јовчески
205. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4997 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Орхан Бајрамоски
206. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7642 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д4- меморијални простори, во намена А1-1 домување, на барање од Самија Аќифоски
207. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7644 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Фазлија Шерифоски
208. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7650 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д4- меморијални простори, во намена А1-1 домување, на барање од Фазлија Шерифоски
209. Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2024/2025 година во средните училишта
210. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „ Добре Јованоски“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година
211. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
212. Одлука за прогласување Ден на жалост во Општина Прилеп
213. Одлука за прифаќање на донација во ствари од страна на Друштво за производство, трговија и услуги ВИК МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ с. Алинци, Прилеп
214. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
215. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Рампо Левката’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
216. Одлука за усвојување на Извештајот за работа на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп за 2023/2024 година
217. Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на  ЈОУДГ ,,Наша иднина’’–Прилеп, за 2024/2025 година
218. Одлука за ослободување од партиципација на вкупно дваесет и пет деца Роми што се во социјален ризик, на возраст од три до шест години за учебната 2024-2025 година, во рамките на проектот ,, Инклузија на деца Роми во предучилишно образование во ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп
219. Одлука за отпочнување со работа и вршење на дејност на новиот објект во Прилеп, во состав на Јавната општинска установа за деца-детска градинка ,,,Наша Иднина’’-Прилеп
220. Одлука за давање на трајно користење, одржување и управување на објектот ,,Бајка’’ на Јавната општинска установа за деца-детска градинка ,,Наша Иднина’’-Прилеп
221. Одлука за доделување на хуманитарна помош
222. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина ЕЛС Општина Прилеп за 2024 година
223. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година
224. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец” Прилеп, за период од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година
225. Одлука за усвојување на Програма за инвестиции во ЈКП ,,Комуналец” Прилеп, за 2025 година
226. Одлука за усвојување на Програма за управување со отпад на територијата на Општина Прилеп, за 2025 година
227. Одлука за усвојување на Програма за одржување на јавна чистота на територијата на Општина Прилеп, за 2025 година
228. Одлука за усвојување на Програма за одржување и користење на паркови, зеленило, парк-шуми и рекреативни површини и Програма за подигање и одржување на зеленило, за 2025 година
229. Одлука за усвојување на Програма за работа и одржување на градските гробишта и капела, за 2025 година
230. Одлука за усвојување на Програма за работа на прифатилиште за бездомни кучиња, за 2025-2027 година
231. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП -Прилеп, за период од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година
232. Одлука за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката број 02-432/5 од 11.06.2015 година за корекција на број на возења со електронски возни картички во јавниот градски превоз и Одлука за измена и дополнување на Одлуката број 02-1230/3 од 19.09.2022 година за измена и дополнување на одлуката број 02-432/5 од 11.06.2015 година за корекција на бројот на возења со електронски возни картички во јавниот градски превоз
233. Одлука за давање согласност на Одлуката за расходовање и отуѓување на основни средства на ЈП за ПУП Прилеп
234. Одлука за за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, за период од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година
235. Одлука за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година на ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп
236. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни-екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Климент Охридски’’ -Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
237. Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Добре Јованоски’’-Прилеп, за III (трето), VI (шесто) и IX (деветто) одделение
238. ИСПРАВКА на Одлуката за усвојување  на Финансискиот план за работењето на ЈП за ПУП -Прилеп за периодот од 01.01.2023 до 31.12.2023 година
239. Одлука за давање согласност на Статутарна одлука за донесување на нов статут на ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп
240. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Прилеп ЕЛС Општина Прилеп за 2024 година
241. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Пазари Прилеп, за период од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година
242. Одлука за давање согласност на Одлуката за расходовање и отуѓување на оградата,  на ЈОУДГ Наша иднина Прилеп
243. Одлука за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп
244. Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и користење на  спомен обележје-спомен плочи поставени на сквер (патека) во чест на славните личности од областа на културата од Прилеп
245. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.492 КО Прилеп, на барање од Весна Димеска Мицева
246. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1731 КО Прилеп, на барање од Гоце Мијоски
247. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.575/3 КО Леништа, на барање од Драгица Наумоска
248. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.13888/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената Е1-1- јавни паркиралишта во комерцијални и деловни намени, на барање од Стојче Бозоски
249. Одлука за доделување парична награда на пожарникарите во ТППЕ Прилеп
250. Одлука за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2996 КО Присад, на барање од Михаил Андоноски
251. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 2025 година
252. Одлука за утвдување на вредност на бодот за платите на административни службеници, за 2025 година
253. Одлука за определување на висината на благајничкиот максимум




РЕШЕНИЈА
1. [bookmark: _Hlk155790301]Решение за разрешување и именување на претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ  “Кирил и Методиј”с.Канатларци –Прилеп
2. [bookmark: _Hlk155790437]Решение за измена на Решение за именување на член во Управниот одбор на ЈОУ Градска Библиотека „БоркаТалески“Прилеп
3. Решение за разрешување и именување член во Органот за надзор на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп
4. Решение  за именување на членови на Управниот одбор на ЈОУ ,,Киро Крстески-Платник” Прилеп 
5. Решение за формирање на Комисија за унапредување на правата на пациентите  во Опшина Прилеп
6. Решение за избор на Командир на Полициска станица од општа надлежност –Прилеп
7. Решение за верификација на мандат на член на Совет на Општина Прилеп
8. Решение за верификација на мандат на член на Совет на Општина Прилеп
9. Решение за избор на Кандидациона комисија
10. Решение за избор на Претседател на  Совет на Општина Прилеп
11. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за родова еднаквост
12. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Прилеп за мандат 2021-2025 година
13. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за општествени дејности и заштита на правата на децата
14. Решение за измена и дополнување на Решението за избор на Комисија за мандатни прашања, избор и именувања
15. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за финансирање и буџет
16. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за статут и прописи
17. Решение за именување на претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ  “Климент Охридски” – Прилеп
18. Решение за именување на претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ  “Круме Волнароски”с.Тополчани-Прилеп
19. Решение за именување на претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ,,Страшо Пинџур’’-с. Мало Коњари-Прилеп
20. Решение за именување на претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на OОУ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп
21. Решение за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Прилеп
22. Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина Прилеп
23. Решение за измена и дополнување на Решението за за формирање Комисија за општествени дејности и права на децата
24. Решение за разрешување на член во Управен одбор на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп
25. Решение за разрешување и именување на член во Управниот одбор на ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп
26. Решение за измена и дополнување на Решение за именување членови на Советот кои присуствуваат при склучување на бракови во Прилеп и МК Плетвар, МК Тројаци и МК Старо Лагово
27. Решение за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Прилеп
28. Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина Прилеп
29. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за општествени дејности и заштита на правата на децата
30. Решение за разрешување на член во Управен одбор на ЈП за ПУП Прилеп
31. Решение за именување на претставник во УО на ООУ ,,Рампо Левката ‘’-Прилеп




ЗАКЛУЧОЦИ
1. Заклучок по однос на Одлуката за утврдување на цената за паркирање на патнички моторни возила за време на одржување на ФЕСТИВАЛ НА ПИВОТО 2024-ПРИЛЕП
2. Заклучок за давање овластување за потпишување на Анекс на Колективен договор за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈКП Пазари Прилеп
3. Заклучок на Советот на Општина Прилеп по однос на информацијата за актуелната безбедносна состојба во општината



АКТ ОД КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ И МАНИФЕСТАЦИИ 
И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА

1. Одлука за доделување на награди и признанија по повод  „3-ти Ноември” - Денот на ослободувањето на Прилеп





                Број 09-199/2			            		                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
             15.01.2025 година            		                      	                на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА И РАЗВОЈ СО ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВАЊА И ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања и Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-201/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија (,,Службен венсик на РСМ” бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020 и 89/2022) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања и Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2025 година


член 1
	Се усвојува Програмата за работа и развој со инвестициони вложувања и Финансиски план на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, за 2025 година.

					                                                                     член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                  Број 09-199/3			            		                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                          на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                       Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТА ВО ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата во ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 88 став 3 од Законот за административни службеници (,,Службен весник на Р.М” број 27/2014, бр.199/2014, бр.48/2015, бр.154/ 2015, бр.05/2016, бр.142/2016, бр.80/2016, бр.127/2016, бр.2/2017, бр.16/2017, бр.11/2018 и ,,Службен весник на РСМ” бр.275/2019; 14/2020; 112/2020; 215/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О   Д   Л   У   К   А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп 
за 2025 година


член 1
         	Се дава согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



                Број 09-199/4			            		                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                                на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                       Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА НА ЈКП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ДАВАЊЕ НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ОД ОБЛАСТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА, НА ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката на ЈКП Водовод и канализација за давање на проектна документација од областа на животната средина, на ЕЛС Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-201/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 од Законот за јавни претпријатија "Службен весник на РСМ" БР. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020; 89/2022) член 26 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 15.01.2025 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката на ЈКП,,Водовод и канализација’’-Прилеп,
 за давање на проектна документација од областа на животната средина, 
на ЕЛС Општина Прилеп


член 1
Се дава согласност на Одлуката на ЈКП,,Водовод и канализација’’-Прилеп со архивски број 02-227/2-1 од 27.12.2024 година, за давање на проектна документација од областа на животната средина, на ЕЛС Општина Прилеп.
Проектната документација му се дава на основачот -ЕЛС Општина Прилеп, со цел истата да му послужи во проектот,,Подобрување на водната инфраструктура на општините во РСМ ‘’ преку Министерство за животна средина и просторно планирање.

член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Водовод и канализација Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

                                                                 Член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                Број 09-199/5			            		                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                      на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                               Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Финансиски план на ЈКП Комуналец Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-201/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






                Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија (,,Службен венсик на РСМ” бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020 и 89/2022) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:

                                                                                    О Д Л У К А
                                                     за усвојување на Финансиски план на
                                                   ЈКП Комуналец Прилеп, за 2025 година

                                                                                       член 1
	            Се усвојува Финансискиот план на ЈКП Комуналец Прилеп, за 2025 година.

					                                                                                         член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Комуналец Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

                                                                                          член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


                  Број 09-199/6			            		                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                        на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                 Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН СО ПЛАНИРАНИ ИНВЕСТИЦИИ НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план со планирани инвестиции на ЈП за ПУП Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-201/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план со планирани инвестиции 
на ЈП за ПУП Прилеп, за 2025 година


член 1
	      Се усвојува Финансискиот план со планирани инвестиции на ЈП за ПУП Прилеп, за 2025 година.

					                                                                    член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.






                Број 09-199/7			            		                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                        на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                  Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП-ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ВО 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Програмата за работа на ЈП за ПУП Прилеп-планирани активности во 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-201/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Програмата за работа на 
ЈП за ПУП Прилеп-планирани активности во 2025 година


член 1
	       Се усвојува Програмата за работа на ЈП за ПУП Прилеп-планирани активности во 2025 година.

					                                                                  член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.






                Број 09-199/8			            		                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                        на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                    Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈП ЗА ПУП/ ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. 	Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП за ПУП/ Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-201/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 88 став 3 од Законот за административни службеници (,,Службен весник на Р.М” број 27/2014, бр.199/2014, бр.48/2015, бр.154/ 2015, бр.05/2016, бр.142/2016, бр.80/2016, бр.127/2016, бр.2/2017, бр.16/2017, бр.11/2018 и ,,Службен весник на РСМ” бр.275/2019; 14/2020; 112/2020; 215/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О   Д   Л   У   К   А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП за ПУП Прилеп за 2025 година


член 1
         	Се дава согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП за ПУП Прилеп за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                Број 09-199/9			            		                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                       на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                      Ирена Стерјовска Локвенец












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Програмата за работа на ЈКП Пазари Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  15.01.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Програмата за работа на 
ЈКП Пазари Прилеп, за 2025 година


член 1
	                        Се усвојува Програмата за работа на ЈКП Пазари Прилеп, за 2025 година.

					                                                                    член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                Број 09-199/10			            		                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                             на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                  Ирена Стерјовска Локвенец

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансиски план на ЈКП Пазари Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  15.01.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансиски план на ЈКП Пазари Прилеп, за 2025 година


член 1
	                         Се усвојува Финансиски план на ЈКП Пазари Прилеп, за 2025 година.

					                                                                    член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                Број 09-199/11			            		                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                        на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                    Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ТРОШОЦИ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ,,ПАЗАРИ’’-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Програмата за субвенционирање на трошоци од работењето на ЈКП ,,Пазари’’-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  15.01.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Програмата за субвенционирање на трошоци од работењето на 
ЈКП ,,Пазари’’-Прилеп, за 2025 година


член 1
	             Се усвојува Програмата за субвенционирање на трошоци од работењето на ЈКП ,,Пазари’’-Прилеп, за 2025 година.

					                                                                   член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                Број 09-199/12			            		                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                   на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                            Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Финансиски план на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 в.в точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/2002), член 116 став 1 алинеа 3 од Законот за заштита на децата (Сл.весник на Република Македонија  бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, бр.144/14, бр.10/15, бр.150/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19, 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022; 236/2022; 236/2022) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година,  донесе:


[bookmark: _Hlk152577137]О Д Л У К А 
[bookmark: _Hlk127349838]за усвојување на Финансискиот план на 
ЈОУДГ,,Наша иднина’’ Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ЈОУДГ,,Наша иднина’’ Прилеп, за 2025 година.
                                                                                                              
член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина ’’Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

	


                Број 09-199/13			            		                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                     на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                              Ирена Стерјовска Локвенец












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ЈОУ ,,ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА-КИРО КРСТЕСКИ ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансиски план на ЈОУ ,,Дом за стари лица-Киро Крстески Платник’’-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002),  а во врска со член 184 став 1 алинеа 5 од Законот за социјалната заштита („Службен весник на Република Македонија" број 104/19) и член 26 став 1 точка 46 (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансиски план на 
ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, за 2025 година


член 1
	              Се усвојува Финансискиот план на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески Платник’’-Прилеп, за 2025 година.

					                                                                   член 2
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески Платник’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


    член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

      



                Број 09-199/14			            		                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                  на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                              Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА СОУ„КУЗМАН ЈОСИФОСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на СОУ„Кузман Јосифоски“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 89-а алинеа 3 од Законот за средно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/18, 161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп, за 2025 година



член 1
                 	Се усвојува Финансискиот план на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп, за 2025 година.
			                
член 2
Одлуката да се достави до СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                Број 09-199/15			            		                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                      на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                   Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА СОУ„ОРДЕ ЧОПЕЛА“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на СОУ„Орде Чопела“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 89-а алинеа 3 од Законот за средно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/18, 161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
СОУ„Орде Чопела“-Прилеп, за 2025 година


член 1
         	Се усвојува Финансискиот план на СОУ„Орде Чопела“-Прилеп, за 2025 година.
			                

член 2
Одлуката да се достави до СОУ„Орде Чопела“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                Број 09-199/16			            		                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                              на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                       Ирена Стерјовска Локвенец












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА СОУ ГИМНАЗИЈА „МИРЧЕ АЦЕВ“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на СОУ Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 89-а алинеа 3 од Законот за средно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/18, 161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
СОУ Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп, за 2025 година


член 1
           	Се усвојува Финансискиот план на СОУ Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп, за 2025 година.
			                
член 2
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                Број 09-199/17			            		                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                               на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                           Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА СОУ„РИСТЕ РИСТЕСКИ РИЧКО“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на СОУ„Ристе Ристески Ричко“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 89-а алинеа 3 од Законот за средно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/18, 161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
СОУ„Ристе Ристески Ричко“-Прилеп, за 2025 година


член 1
         	Се усвојува Финансискиот план на СОУ„Ристе Ристески Ричко“-Прилеп, за 2025 година.
			                
член 2
Одлуката да се достави до СОУ„Ристе Ристески Ричко“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




                Број 09-199/18			            		                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                       на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                 Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООМУ„ОРДАН МИХАЈЛОСКИ-ОЦКА “-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООМУ„Ордан Михајлоски-Оцка “-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООМУ„Ордан Михајлоски-Оцка “-Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООМУ„Ордан Михајлоски-Оцка“-Прилеп, за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООМУ„Ордан Михајлоски-Оцка“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/19			            		                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                     на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                           Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ„КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Климент Охридски“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Климент Охридски“-Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ„Климент Охридски“-Прилеп, за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ„Климент Охридски“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/20			            		                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                    на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                               Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ„КОЧО РАЦИН“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Кочо Рацин“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Кочо Рацин“-Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ„Кочо Рацин“-Прилеп, за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ„Кочо Рацин“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/21			            		                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                    на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                             Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ„ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Добре Јованоски“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Добре Јованоски“-Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ„Добре Јованоски“-Прилеп, за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ„Добре Јованоски“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/22			            		                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                  на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                              Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ„БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Блаже Конески“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/22
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Блаже Конески“-Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ„Блаже Конески“-Прилеп, за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ„Блаже Конески“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/23			            		                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                      на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                 Ирена Стерјовска Локвенец













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Гоце Делчев“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/23
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Гоце Делчев“-Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ„Гоце Делчев“-Прилеп, за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ„Гоце Делчев“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/24			            		                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                              на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                       Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ„РАМПО ЛЕВКАТА“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Рампо Левката“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/24
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Рампо Левката“-Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ„Рампо Левката“-Прилеп, за 2025 година.



член 2
Одлуката да се достави до ООУ„Рампо Левката“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/25			            		                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                      на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                  Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ„КИРЕ ГАВРИЛОСКИ ЈАНЕ“-ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Кире Гаврилоски Јане“-Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/25
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Кире Гаврилоски Јане“-Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ„Кире Гаврилоски Јане“-Прилеп, за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ„Кире Гаврилоски Јане“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



                Број 09-199/26			            		                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                  на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                            Ирена Стерјовска Локвенец

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ„КИРИЛ И МЕТОДИЈ“С. КАНАТЛАРЦИ ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Кирил и Методиј“с. Канатларци Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/26
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Кирил и Методиј“с. Канатларци Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ„Кирил и Методиј“с. Канатларци Прилеп, за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ„Кирил и Методиј“с. Канатларци Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/27			            		                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                        на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                Ирена Стерјовска Локвенец












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ„КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ“С. ТОПОЛЧАНИ ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ„Круме Волнароски“с. Тополчани Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/27
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ„Круме Волнароски“с. Тополчани Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ„Круме Волнароски“с. Тополчани Прилеп, за 2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ„Круме Волнароски“с. Тополчани Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/28			            		                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                      на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                 Ирена Стерјовска Локвенец

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ООУ,,СТРАШО ПИНЏУР’’С.МАЛО КОЊАРИ ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план на ООУ,,Страшо Пинџур’’с.Мало Коњари Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/28
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002), член 108 став 1 алинеа 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 161/2019 и 229/20) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021, 3/2023 и 16/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.01.2025 година, донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Финансискиот план на 
ООУ,,Страшо Пинџур’’с.Мало Коњари Прилеп, за 2025 година


член 1
Се усвојува Финансискиот план на ООУ,,Страшо Пинџур’’с.Мало Коњари Прилеп, за 2025 година.


член 2
Одлуката да се достави до ООУ,,Страшо Пинџур’’с.Мало Коњари Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





                Број 09-199/29			            		                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                                         на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                                 Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ, ОДРЖУВАЊЕ И УПРАВУВАЊЕ НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП, ЛАДИЛНИ КОМОРИ ЗА КАПЕЛА ЗА СТАРИ ГРАДСКИ ГРОБИШТА ВО ПРИЛЕП



	1. Одлуката за давање на трајно користење, одржување и управување на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, ладилни комори за капела за стари градски гробишта во Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-201/29
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       15.01.2025година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 5/2002), а во врска со член 44 од Закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РСМ" бр.78/2015,  106/2015; 153/2015; 190/2016; 21/2018; 101/2019; 275/2019; 122/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 15.01.2025 година донесе:
	
    ОДЛУКА
за давање на трајно користење, одржување и управување на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, ладилни комори за капела за стари градски гробишта во Прилеп


член 1
[bookmark: _Hlk187740521]Со оваа одлука се уредува давањето на користење, одржување и управување на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, ладилни комори за капела за стари градски гробишта во Прилеп ( во понатамошниот текст на одлуката,,ствари’’).

член 2
Стварите наведени во член 1 на оваа одлука се набавени согласно Одлуката за прифаќање на донација на Општина Прилеп со архивски број 09-280/15 од 11.01.2024 година.

член 3
Стварите ќе ги користи, одржува и управува ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп.
ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп е должен при користењето, одржувањето и управувањето со стварите да постапува согласно законските прописи.

член 4
Градоначалникот на Општина Прилеп ќе склучи договор со директорот на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, со кој се уредуваат правата и обврските за стварите кои се даваат на трајно користење.

член 5
Одлуката да се достави до Градоначаникот, архивата на Општина Прилеп и ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп.

член 6
Оваa Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


                Број 09-199/30			            		                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
              15.01.2025 година            		                              на Совет на Општина Прилеп
                   П р и л е п                              		                      Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 49, став (4) од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24 и 224/24), и член 50 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 26 од Статутот на Општина Прилеп, Градоначалникот на Општина Прилеп го дава следното:

С О О П Ш Т Е Н И Е

Се организира повторена јавна презентација, јавна и стручна расправа по ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД ПРИЛЕП (плански период 2013-2023г.), ОПШТИНА ПРИЛЕП.


Предмет на измена и дополнување на Генералниот урбанистички план на град Прилеп е измена и дополнување на текстуалниот дел на планската документација, односно:

Измената и дополнувањето на текстуалниот дел од планската документација е во делот на следните плански одредби:
 
Точка 3.1.6.1. Намена на земјиштето А – домување, пасусот за Густина нанаселеност: се менува, односно дополнува и гласи: 

“Густината на населеност се пресметува како количник од бројот на жители (69704 жители) и површините под група на класа на намени А - Домување (899,92 хектари) наниво на плански опфат, и истата изнесува 77,46 жители/хектар. При изработка напланови од пониско ниво да се планираат максимални густини на домување до 100 жители/хектар кај класата А0, 200 жители/хектар кај класата А1, односно 350 жители/хектар за станбени згради до П+3, 450 жители/хектар за станбени згради до П+4, односно 550-850 жители/хектар за станбени згради од П+5 и повеќе катови (станбеникули) кај класата А2, односно до 300 жители/хектар кај класата А3.”.  

Точка 22 од 3.1.9.1. Основни параметри за уредување на просторот се менува и гласи:
22. Границата на плански опфат на ДУП е планска одредба предвидена во предметниот ГУП и по правило се совпаѓа со граница на просторна единица за планирање како што се четвртта и блокот. Планскиот опфат може да се ограничи и со друга логична просторна целина. Границата на плански опфат на ДУП по правило треба да се совпаѓа со регулациона линија, граница на градежна парцела, граница на КП, оска на улица или друг линеарен геодетски симбол што претставува создадена или природна граница. 
- измена и дополнување на текстуалниот дел од планска документација со која се врши усогласување на важечките детални урбанистички планови со предметниот ГУП за град Прилеп, со плански период 2013-2023 година, одобрен со Одлука на Советот на Општина Прилеп бр.25-2888/5 од 28.12.2015год., во врска со член 35 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл. Весник на РСМ“ бр.32/20), на начин што; 
- во текстуалниот дел од планска документација во точка 3.1.9.1. Основни параметри за уредување на просторот се додава нови точки 24 и 25 кои гласат: 
24. Детален урбанистички план може да се применува само доколку намените на ДУПОТ се во согласност со намените утврдени во важечкиот ГУП.  
- Доколку со важечкиот ГУП е планирано намалување на профилот на сообраќајната мрежа, ДУПОТ  донесен пред влегување во сила на важечкиот ГУП може да се применува само доколку со реализација на планираните градби или деловите од планираните градби од истиот не се попречува реализацијата на сообраќајната мрежа од овој ГУП. 
25. Учеството на групите на класи на намени В-Јавни институции и Д-Зеленило, без ограничувања може да се планира и зголемува за сметка на други намени. 


Во точка 3.1.10. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и градбите за секоја урбанистичка единица за планирање чиишто граници се утврдени со планот: планскиот опфат на деталниот урбанистички план, урбаните четврти и блокови во сите поединечни блокови, да се дополнат, односно додадат следните одредби: 
- Во сите поедниечни блокови (од блок 1.1 до блок 12.10) во чии граници има планирано група на класа на намена “А”, планската одредба “- Градежните парцели со основна класа на намена А2 да тежнеат кон периметарот на блокот, долж улиците чии осовини го дефинираат блокот.”, точата да се замени со запирка после која ќе се додадат зборовите: “а исто така може да се планираат во површината на планираните блокови согласно предметниот ГУП, доколку може да се создадат урбанистичко архитектонски и инфраструктурни услови за нивна реализација.”. 
- Во сите поедничени блокови во чии граници има планирани групи на класа на намена “A”, “Б” и “Г”, после одредбата “ - Процентуално учество на основните класи на намена изнесува ...%, ...%,...% и за ...%.”, да се додаде нова реченица: “Зададените процентуални учества да се применуваат како ориентациони, а не задолжителни.”.  
- Во сите поедничени блокови во чии граници има планирани групи на класа на намена “A”, планската одредба: “ - При изработка на планови од пониско ниво да се планираат максимални густини на домување до 100 жители/хектар кај класата А0, 150 жители/хектар кај класата А1, односно до 350 жители/хектар кај класата А2.”, да се усогласи со измената во точка 3.1.6.1. Намена на земјиштето А – домување, пасусот за Густина на населеност и да гласи: “- При изработка на планови од пониско ниво да се планираат максимални густини на домување до 100 жители/хектар кај класата А0, 200 жители/хектар кај класата А1, односно 350 жители/хектар за станбени згради до П+3, 450 жители/хектар за станбени згради до П+4, односно 550-850 жители/хектар за станбени згради од П+5 и повеќе катови (станбени кули) кај класата А2.”.  

Во точка 3.1.10.1 Посебни услови за изградба од доменот на електроснабдувањето, јавното осветлување и електронски комуникации, на почетокот од пасусот се додава следното: 
Не се дозволува изградба и изведување на други работи, засадување на растенија и дрвја на земјиште под, над и покрај енергетски објект, уреди и постројки, со кои се нарушува процесот на производство, пренесување и дистрибуција на енергија или се загрозува безбедноста на луѓето и имотот, согласно член 203, став (1) од Законот за енергетика (Сл.Весник на РМ бр.96/2018). 
Сопственикот, односно корисникот на земјиште е должен да дозволи привремен прекин преку тоа земјиште за вршење премер, снимање, проектирање и изведување на работи на одржување и реконструкција на енергетски објекти, како и за вршење на инспекциски надзор на објектите кои се поставени на тоа земјиште, согласно член 204, став (1) од Законот за енергетика (Сл.Весник на РМ бр.96/2018). 

Да се применат одредбите од Правилникот за изградба на надземни електроенергетски водови со номинален напон од 1KV до 400KV (Сл. Весник на РМ бр.25/2019). 
Да се применат одредбите од член 224 од Мрежните правила за пренос на електрична енергија (Сл. Весник на РСМ бр.4/2022).   


Повторената јавна презентација, јавна и стручна расправа по Предлог план ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД ПРИЛЕП (плански период 2013-2023г.), ОПШТИНА ПРИЛЕП ќе се спроведе со излагање на измените во просториите на Општина Прилеп.
[bookmark: _Hlk119484981]Повторената јавна презентација ќе трае 43 дена, односно од 20.01.2025 година до 03.03.2025 година секој работен ден од 8,30 до 15,30 часот.


Во споменатиот рок, заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот можат да доставуваат писмени забелешки, предлози и мислења на анкетните листови.

Јавната расправа со стручно презентирање на измените ќе се одржи на ден 03.02.2025 година, во 10:00 часот во просториите на Општинa Прилеп.
Стручната расправа со стручно презентирање и расправа за измените ќе се одржи на ден 12.02.2025 година, среда во 10:00 часот во просториите на Општина Прилеп.

                                                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески
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